O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área24-Economia de Empresas, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

24-Economia de Empresas

Nome Inscrição Nota

Andréia Moreira da Fonseca Boechat 9.003584

Daniel Teixeira dos Santos Braz 1.813260

George Lucas Máximo Ferreira 1.113233

João Felema 5.874171

Laio Forti Thomaz 2.254261

Luan Vinicius Bernardelli 7.403541

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rinaldo Aparecido Galete

Prof. Dr. Carlandia Brito S Fernandes ________________________________

Prof. Dr. Arthur Gualberto B da C Urpia ________________________________

23/09/2020 11.35.42 Página 1 de 1